
LISTA E DOKUMENTAVE TË KËRKUARA 

PËR OJQ-të 

• Formulari i aplikimit.

• Skanim i dokumentit të identifikimit (ID/pasaportë) të aplikantit ose përfaqësuesit të 

tij ligjor.

• Regjistrimi ne gjykatë

• Statuti i shoqatës.

• Numri i llogarisë bankare të aplikantit.

• Certifikata e Regjistrimit/NIPT

• Projekt-propozimi, duke përfshirë edhe buxhetin për çdo aktivitet të propozuar.

• Kopje elektronike e dokumentave dhe projekt propozimit me e-mail. 


